- 1 -

为贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅《关于促进中小

企业健康发展的指导意见》和工业和信息化部、发展改革委、财

政部、国土资源部、税务总局《关于推动小型微型企业创业创新

基地发展的指导意见》（工信部联企业〔2016〕394号），按照

工业和信息化部《国家小型微型企业创业创新示范基地建设管理

办法》（工信部企业〔2016〕194号），经省级中小企业主管部

门推荐、专家评审和公示，确定了 2020年度国家小型微型企业

创业创新示范基地名单。有关事项通告如下：

一、同意授予赛欧小微企业基地等 117家基地“国家小型微

型企业创业创新示范基地”称号（具体名单见附件）。

二、国家小型微型企业创业创新示范基地（以下简称示范基

地）要不断优化中小企业创业创新环境，改善设施和条件，吸引

创新型中小企业集聚发展；运用现代信息技术创新服务和运营模

式，建立健全服务制度，完善服务功能，提高服务效率，着力提

供专业化、个性化服务；主动开展公益性服务，积极承担政府部

门委托的各项任务；加强与其他小型微型企业创业创新基地的交

流学习，充分发挥示范带动作用。 预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9945